
 

Департамент образования и науки 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 
казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 
 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья») 

 
ПРИКАЗ 

 
01.11.2024                                                                                                                                   № 366 
 
Об утверждении плана работы 
родительского клуба «Верю в 
тебя» 

 
В соответствии с Программой воспитания на 2024-2025 учебный год и в целях 

организации работы с родителями (законными представителями)   п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить План работы родительского клуба «Верю в тебя» на 2024-2025 учебный 

год) (приложение). 
2. Назначить ответственных лиц за подготовку и проведение мероприятий, 

направленных на психолого – педагогическое просвещение родителей (законных 
представителей) (приложение). 

3.   Заместителю директора по внешкольной и внеклассной воспитательной работе с 
детьми Стояновой Надежде Захарьевне разместить: 

- план работы клуба «Верю в тебя» на сайте школы; 
- информацию об итогах проведения мероприятий в форме фотоотчета на сайте 

школы. 
7. Контроль за исполнением приказа   оставляю за собой. 

                                                                                                                   

 
 
В дело 01-37 за 2024 
Секретарь учебной части 
_______________ 
 
Рассылка копий: 
Заместителю директора по ВВВР 
Ответственным лицам 

  
 
 Врио директора 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
[5A0E7558E4B8F2FE69A628FA584CC2C9] 

Владелец [Казанчева Марина Яковлевна] 
Действителен с [31.08.2023] по [23.11.2024] 

М.Я.Казанчева  



Приложение   
к приказу КОУ «Сургутская школа для 
обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»  
от 01.11.2024 № 366 

План работы 
родительского клуба «Верю в тебя» 

на 2024-2025 учебный год 
№ 
п/п 

Срок Форма Тема Ответственный 

1 Сентябрь  Работа по классам Организационное 
мероприятие  

В рамках клуба «Верю в 
тебя»

Барабанщикова И.В. 
Классные 

руководители 

2  
 
 

В 
течение 

года 
 

Индивидуальные и семейные 
консультации 

воспитывающих детей с 
ТМНР и РАС  

(по запросу родителей) 

«Индивидуальные 
консультации для родителей 

по формированию и 
развитию речи с 

применением средств 
дополнительной и 

альтернативной 
коммуникации» 

(консультационный пункт) 

Педагоги- психологи 
Ускова Л.Ю. 
Баранова Е.Г. 

3 Совместный досуг Посещение театра 
«Петрушка»

Социальный педагог 
Стекольникова А.И.

4 Октябрь Мастер – классы «День отца» Ответственные  

5   
 
 
 
Ноябрь 

Обучающий семинар-
практикум  

для родителей «Обучение 
ребенка в домашних 

условиях» 

Нетрадиционные технологии 
в коррекционной работе с 

детьми с особыми 
образовательными 

потребностями. 

Учитель-дефектолог 
Воропанова Ю.А. 

 Применение 
нейропсихологических 

упражнений в домашних 
условиях.

Учитель-логопед 
Рекк М.И. 

6 Мастер-класс Массажный коврик как 
средство релаксации 

Учитель  
Сафина Н.О. 

Нестерова Т.А. 
7 Декабрь Семинар-практикум для 

родителей 
«Домашняя игротека» Учителя-логопеда 

Хафизова Р.Р. 
Белова И.И.

8 Январь Новогодний праздник «Елка на Купеческой» Учитель  
Сергеева М.В.

9 Февраль  Семинар - практикум для 
родителей 

“Гармонизация 
эмоционального состояния”. 

Педагоги- психологи 
Изюмова Л.Р. 

Дауметова К.Р.
10 Март  Экскурсия  

 «Купеческая усадьба. Дом 
купца Клепикова Г.С.»

«Солнцеворот на 
Купеческой» 

Учитель  
Хафизова Р.А 

11 Апрель  «Леди – клуб: «Капель». 
Апрель. Модель» 

«Мама в ресурсе» 
 

Учителя  
Кравчук С.С. 

Александрова Д.И.
12 Май Мастер-класс «Мы вместе»  Социальный педагог 

Стекольникова А.И.
 



Департамент образования и науки   

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры   

  

казенное общеобразовательное учреждение   

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья»  

  

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья»)  

  

ПРИКАЗ  

  

              05.10.2022                                                                                                                              № 461  

  

Об  утверждении  плана мероприятий Клуба выходного дня  

  

В соответствии с Программой воспитания на 2022-2023 учебный год, в целях 

психолого-педагогического просвещения родителей, организации совместного досуга 

родителей и обучающихся   п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить план работы Клуба выходного дня  (приложение 1).  

2. Назначить ответственных лиц за реализацию плана (приложение 1).  

3. Заместителю директора по внешкольной и внеклассной 

воспитательной работе с детьми Стояновой Надежде Захарьевне обеспечить 

методическую помощь и контроль за реализацией плана.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

   ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  

  ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ  

Директор     Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d]  С.Н. Ивина   
Владелец [Ивина Светлана Николаевна]  

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024]  

  

  

  

В дело 01-37 за 2022  

Секретарь учебной части _______________  

  

Рассылка копий:  

Заместителю директора по ВВВР, руководителю 

клуба  

  

  

 

 



                                                                                          Приложение 1   

к приказу КОУ «Сургутская школа 

для обучающихся с 

ограниченными возможностями 

здоровья» от 05.10.2022 № 461  

  

ПЛАН  

мероприятий клуба выходного дня «Мы вместе!»   

№  Мероприятия  Дата 

проведения  

Ответственные  

1  Городская  акция-эстафета 

 «Сад дружбы».  

октябрь  Руководитель клуба 

Романова Г.Н.  

Кл.руководители  

2  «Веселые  покатушки».  Игровая 

прогулка на свежем воздухе.  

декабрь  Руководитель клуба 

Романова Г.Н.  

Кл.руководители, учителя 

физкультуры  

3  «Весна красна цветами, а осень — 

пирогами». КТД  

  

март  Руководитель клуба 

Романова Г.Н.  

Кл.руководители, 

учителя физкультуры, 

учителя трудового 

обучения (Сафина Н. 

О., Стенникова А. Л., 

Нестерова Т. А.) 

4.  Акция «Подарок школе»  

  

май  Руководитель клуба 

Романова Г.Н. 

Кл.руководители, учителя 

трудового обучения 

(Сафина Н. О., 

Стенникова А. Л., 

Нестерова Т. А.) 

  

 

 

 

 

 



 

Департамент образования и науки  
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

 
казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 
 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья») 

 
ПРИКАЗ 

 
30.11.2023                                                                                                                                № 541  
 
Об утверждении плана мероприятий 
по подготовке празднования Нового 
года 
 

На основании Календарного плана воспитательной работы школы   п р и к а з ы в а ю: 
1. Утвердить план мероприятий по подготовке к празднованию Нового года 

(приложение 1). 
2. Назначить ответственных за проведение мероприятий (приложение 1). 
3. Утвердить график проведения новогодних утренников в 2023-2024 учебном году 

(приложение 2). 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

внеклассной и внешкольной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду Захарьевну. 
 

 
В дело 01-37 за 2023 
Секретарь учебной части 
_______________ 

 
Рассылка копий: 
Заместителю директора по ВВВР, 
ответственным педагогам 
 
 

 

  
 
Директор  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  [00d177fb6839e0995f27646ab22499570d] 
Владелец [Ивина Светлана Николаевна] 

Действителен с [01.12.2022] по [24.02.2024] 

С.Н. Ивина  



Приложение 1 
к приказу КОУ «Сургутская школа 
для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»                 
от 30.11.2023 № 541 

 
План подготовки и проведения новогодних праздников  

2023 - 2024 учебный год 
 

№ Мероприятия Дата Предварительная 
подготовка 

Ответственные Место 
проведения 

I этап (подготовительный) 29.11.2023- 22.12.2023 
1. Составление сценария 

новогодних утренников  
11.12.23 29.11. - 11.12.23 

Творческая 
группа 

Васина И.В. 
Ярошко Е.В. 
Шиклеина Н.В. 
Кельзина Ю.Д. 
Михайловская С.Ю. 
Котельников О.С. 
Александрова Д.И. 
Ершова Н.М.  

311 каб 
114 каб 

Музыкальный зал 

2. Подготовка объявления для 
детей и родителей на 
информационном табло 

13.12.23 10.12-13.12 Зам. директора по 
ВВВР Стоянова Н.З.  

Холл 

3. Репетиции 22.12.23 08.12 - 22.12.23 
Творческая группа

Творческая группа: 
Васина И.В. 
Ярошко Е.В. 
Шиклеина Н.В. 
Кельзина Ю.Д. 
Агеева Е.Е. 
Сперанская М.Е. 
Мурачев Б.В. 
Михайловская С.Ю. 
Котельников О.С. 
Александрова Д.И. 
Ершова Н.М. 
Филев К.А. 
Семенова Д.Е.  
Голоперова А.М. 
Савицкая М.С. 
Сулхаева А.А. 
Беззубенкова Ж.С. 
Буриева С.К.  
Гапликова С.  
Алиниседова Х.А. 
Осинцева В.В. 
Битякова Ю.Е. 
Поздеева Н.В. 

Актовый зал 

4. Оформление холла, актового 
зала 

14.12.23 08.12 - 14.12.23 
Редколлегия 

Горячева Е.В. 
Боброва Е.В. 
Ворошнина Н.А. 
Кокотеева А.С. 
Кравчук С.С. 
Котельников О.С. 
Александрова Д.И. 

Холл школы, 
актовый зал 



5. Установка елки и украшение 
елки на улице 
 

15.12.23 03.12 - 15.12.23 Котельников О.С. 
Александрова Д.И. 
Алиниседова Х.А. 
Осинцева В.В.  

6. Установка елки 13.12.23 10.12 - 13.12 Кельзина Ю.Д. 
Кокотеева А.С. 
Ершова Н.М. 

Актовый зал 

7. Украшение елки. 13.12.23 10.12 - 13.12.23 Кельзина Ю.Д. 
Кокотеева А.С. 
Ершова Н.М. 

Актовый зал 

8. Акция по оформлению класса к 
Новому году «Новогодняя 
фантазия» 

12.12.23 03.12 - 12.12.23 Классные 
руководители 

По классам 

9. Оформление фотозон 12.12.23 03.12 - 12.12.23 Ворошнина Н.А. 
Ивина Е.В. 
Горячева Е.В. 
Котельников О.С. 
Александрова Д.И. 
Ершова Н.М. 

Рекреации 
2,3 этаж 

10. Подготовка реквизитов, пошив 
костюмов к спектаклю 

15.12.23 03.12 - 15.12.23 Нестерова Т.А. 
Стенникова А.Л. 
Сафина Н. 
Ивина Е.В. 
Кузнецов В.И. 
Зигарь А.В. 
Михайловская С.Ю. 
Котельников О.С. 
Александрова Д.И. 
Ершова Н.М. 

 

11. Подготовка призов и подарков 
для учащихся 

25.12.23 20.12 - 25.12.23 Стоянова Н.З. 214 

I I  этап (основной) 25.12.2023 
1. Музыкальное оформление 25.12 

08.00
Установка 

аппаратуры
Ершова Н.М. Актовый зал 

2. Фотосъемка 10.00 -
14.45 

Подготовка 
фотоаппарата 

Филатова Н.В. 
Ивин С.В. 
Смакула Л.А. 
Марченко И.Ю.   

Актовый зал 

3. 
 

Новогодний утренник для детей   
1а, 1б, 2а классов 

10.00 -
10.45 

Сценарий 
творческой 

группы 

Классные 
руководители, 
творческая группа 

Актовый зал 

4. Новогодний утренник для детей   
1в, 1г, 1д, 1е,1 ж, 1з, 1 классы и/о 

11.00 -
11.45 

Сценарий 
творческой 

группы 

Классные 
руководители, 
творческая группа 

Актовый зал 

5.  Новогодний утренник для детей   
2г, 2д, 3в, 4б, 4в, 4г, 4д 

12.00 -
12.45 

Сценарий 
творческой 

группы 

Классные 
руководители, 
творческая группа 

Актовый зал 

6. Новогодний утренник для детей   
5в, 5г, 6г, 6е, 6ж, 7в, 7г,  
5-6 классы и/о 

13.00 -
13.45 

Сценарий 
творческой 

группы 

Классные 
руководители, 
творческая группа 

Актовый зал 



7.  Дежурство по школе 08.00 -
15.00 

По графику  
 

 

Основной этап   26.12.2023 
1. Музыкальное оформление 26.12 

8.00
Установка 

аппаратуры
Ершова Н.М. Актовый зал 

2. Новогодний утренник для детей 
2 б, 2в, 2 классы и/о 

10.00 -
10.45 

Сценарий 
творческой 

группы

Классные 
руководители, 
творческая группа 

Актовый зал 

3. Новогодний утренник для детей 
3а,3б, 4а, 3,4 классы и/о 

11.00 -
11.45 

Сценарий 
творческой 

группы 

Классные 
руководители, 
творческая группа 

Актовый зал 

4. Новогодний утренник для детей 
5а, 5б, 6а, 6б, 6в 

12.00 - 
12.45 

Сценарий 
творческой 

группы 

Классные 
руководители, 
творческая группа 

Актовый зал 

5. Новогодний утренник для детей 
7а, 7б, 8а, 9а ,7-8 классы и/о 

13.00 -
13.45 

Сценарий 
творческой 

группы 

Классные 
руководители, 
творческая группа 

Актовый зал 

6. Новогодний утренник для детей 
9б, 10а, 11а, 12а, 12б, 13а,           
9-12 классы и/о 

14.00 -
14.45 

Сценарий 
творческой 

группы 

Классные 
руководители, 
творческая группа 

Актовый зал 

7. Фотосъемка 10.00 -
14.45 Подготовка 

фотоаппарата 

Филатова Н.В. 
Ивин С.В. 
Смакула Л.А 
Марченко И.Ю.   

Актовый зал 

8. Дежурство по школе 8.00-15.00 По графику
III этап  (заключительный) 27.12.2023 

1 Уборка елки 27.12.23  Учителя трудового 
обучения 

Актовый зал 

2 Анализ мероприятия 27.12.23 Творческая 
группа 

Творческая группа: 
Васина И.В. 
Ярошко Е.В. 
Шиклеина Н.В. 
Кельзина Ю.Д. 
Агеева Е.Е. 
Сперанская М.Е. 
Мурачев Б.В. 
Михайловская С.Ю. 
Котельников О.С. 
Александрова Д.И. 
Ершова Н.М. 

Кабинет 114 

3  Итоги мероприятия 28.12.23  ЗД по ВВВР Стоянова 
Н.З.

Кабинет директора

 
 
 
 



Приложение 2 
к приказу КОУ «Сургутская школа 
для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья»                 
от 30.11.2023 № 541 

 
График проведения новогодних утренников  

в 2023-2024 учебном году 
 

Дата Время Класс 
25.12.23 10.00-10.45 1а, 1б, 2а классов
25.12.23 11.00-11.45 1в, 1г, 1д, 1е, 1ж, 1з, 1 классы и/о 
25.12.23 12.00-12.45 2г, 2д, 3в, 4б, 4в, 4г, 4д 
25.12.23 13.00-13.45 5в, 5г, 6г, 6е, 6ж, 7в, 7г, 5-6 классы и/о
26.12.23 10.00-10.45 2б, 2в, 2 классы и/о
26.12.23 11.00-11.45 3а, 3б, 4а, 3-4 классы и/о 

26.12.23 12.00-12.45 5а, 5б, 6а, 6б, 6в
26.12.23 13.00-13.45 7а, 7б, 8а, 9а, 7-8 классы и/о 
26.12.23 14.00-14.45 9б, 10а, 11а, 12а, 12б, 13а, 9-12 классы и/о

 



Департамент образования и молодежной политики 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

казенное общеобразовательное учреждение 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья») 

 

ПРИКАЗ 

 

О проведении школьного фестиваля 

творчества детей «Созвездие 

талантов- 2023» 

На основании Программы воспитания на 2022 - 2025 годы, в соответствии 

календарно-тематическим планированием воспитательной работы на 2022-2023 учебный год 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести  мероприятия: «День открытых дверей», фестиваль творчества детей 

«Созвездие талантов-2023» 28.04.2023 года с 10:00до 13:00; 

2. Назначить ответственных за подготовку и проведение фестиваля (приложение 1); 
3. Утвердить план подготовки и проведения мероприятий «День открытых дверей», 

школьного фестиваля творчества детей «Созвездие таланов - 2023»; 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

внеклассной и внешкольной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду 

Захарьевну. 

Директор С.Н.Ивина 

 

В дело 01-37 за 2022 

Секретарь учебной части 
 

 

Рассылка копий: 

Заместителю директора по ВВВР 

 

С приказом от 09.03.2022 № 96 ознакомлен(а): 
Заместитель директора по ВВВР  Н.З. Стоянова « »  2022 



Приложение 

к приказу КОУ «Сургутская школа для 

обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

 

План подготовки и проведения мероприятий 
«День открытых дверей», выставка декоративно – прикладного 

и изобразительного творчества 

школьного фестиваля 
творчества детей «Созвездие талантов - 2023» 

28.04.2023 года в 10.00 

 

№ Мероприятия Дата Предварительная 
подготовка 

Ответственные Место 
проведения 

 

I этап (подготовительный) 20.03.2023 - 27.04.2023 

1. Составление сценария 

фестиваля 

27.03.2022 20.03.23 – 27.03.23 

г. 

Кельзина Ю.Д. 
Васина И.В. 

Сыргулев А.А. 

Алиниседова Х.А. 

Буриева С.К. 
Мурачев Б.В. 

Агеева Е.Е. 

Базарова К.Р. 
Осинцева В.В. 

Гайдаренко а.д. 

Актовый зал 

2. Подготовка объявления для 24.04.23 21.04.23 г. - Стоянова Н.З. Фойе школы 

 детей и родителей на  24.04.23 г.   

 информационном табло     

3. Подготовка реквизитов 25.04.2023 20.03.23 г. - 
25.04.2023 г. 

Базарова К.Р. 
Кельзина Ю.Д. 

Актовый зал 

4. Оформление холла, актового 25.04.2022 18.04.2022 г. – Горячева Е.В. Холл школы, 

 зала  25.04.2022 г. Базарова К.Р. актовый зал 

    Кухтинова Т.М.  

    Гладун Е.Н.  

5. Выставка декоративно – 

прикладного и 

изобразительного 

творчества, «детское кафе» 

27.04.23 20.04.2023 г. – 
27.04.2023 г. 

МО учителей  
трудового обучения 

102 кабинет, 
рекреация 

школы, 

столовая 

 

II этап (основной) 28.04.2023 в 10.00 

1. Музыкальное оформление 28.04.23  9.00 Установка 

аппаратуры Ткаченко А.А. 

Сыргулев А.А. 

Актовый зал 

2. «День открытых дверей» 28.04.2023 

10.00-11.30 
Мастер – классы с 

родителями, 

выставка 

Фасахова Л.Ю. 
Лукошкина Т.А. 

Баранова Е.Г. 

Ивин С.В. 
Ворошнина Н.А. 

Мурачев Б.В. 

Нестерова Т.А. 

Кабинеты 
211 

119 

   декоративно – 

прикладного 

искусства 

129 
207 
117 

    210 



3. Концерт «Созвездие 

талантов -2023» 

28.04.23 

11.30-13.00 

 Творческая группа Актовый зал 

4. Фотосъемка 28.04.23 
10.00- 13.00 

Подготовка для 

сьемки 

фотоаппарата и 

камеры 

 

Филатова Н.В. 

 

Кабинеты, 

актовый зал 

5. Регистрация родителей, 

встречающие и 
сопровождающие родителей 

28.04.23 
9.50 

 Стекольникова А.И. 
Рекк М.И. 
Вятчинина А.П. 
Иванова Т.В. 
Поздеева Н.В. 
Кокотеева А.С. 
Насырова Д.Д. 
Асямолова К.С. 

 

 

 

ФОЙЕ ШКОЛЫ 

6. Дежурство по школе 8.00-15.00 По графику   

7. Уборка в актовом зале 28.04.23 до 
15.00 

 Горячева Е.В. 

Кухтинова Т.М. 

Гладун Е.Н. 

Актовый зал 

III этап (заключительный) 02.05.2023 

1. Анализ мероприятия 02.05.23  Педагог – организатор 214 каб. 

2. Итоги мероприятия 02.05.23  Заместитель директора 
по ВВВР Стоянова 
Н.З. 

Кабинет 
директора 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Департамент образования и науки  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  

 

казенное общеобразовательное учреждение  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

 

(КОУ «Сургутская школа для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья») 

 

ПРИКАЗ 

20.03.2025 № 96 

   

О проведении школьного фестиваля 

творчества детей «Созвездие 

талантов- 2025» 

 

На основании календарно-тематического планирования воспитательной работы на 

2024-2025 учебный год   п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести фестиваль творчества детей «Созвездие талантов-2025» 25.04.2025 

года с 10:00 до 13:00. 

2. Назначить ответственных за подготовку и проведение фестиваля «Созвездие 

талантов - 2025» (приложение 1). 

3. Утвердить план подготовки и проведения школьного фестиваля творчества 

детей «Созвездие таланов - 2025». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

внеклассной и внешкольной воспитательной работе с детьми Стоянову Надежду Захарьевну. 

 

                    

                                     

 

В дело 01-37 за 2025 

Секретарь учебной части 

_______________ 

 

Рассылка копий: 

Заместителю директора по ВВВР 

Ответственным 

 

  

 
 Врио директора 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  

[00A29E9BD5DAEE97FE3F9FBEC9D79CC6D5] 

Владелец [Казанчева Марина Яковлевна] 

Действителен с [26.04.2023] по [20.07.2025] 

М.Я. Казанчева  



Приложение  

к приказу КОУ «Сургутская школа 

для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья» 

от 20.03.2025 №96 

 

План подготовки и  

 школьного фестиваля 

творчества детей «Созвездие талантов - 2025» 

25.04.2025 года в 10.00 

  
№ Мероприятия Дата Предварительная 

подготовка 
Ответственные Место 

проведения 

 

I этап (подготовительный) 20.03.2025 - 28.04.2025 

1. Составление сценария 

фестиваля 

07.04.2025  20.03.25 – 07.04.25 г. 

 

 

 

 

Александрова Д.И. Актовый зал 

2. Подготовка объявления для 

детей и родителей на сайте 

ОУ, информационном табло 

22.04.2025   21.04.25 г. -22.04.25 г. Близнюк И.А. 

Ткаченко А.А. 

Фойе школы 

3. Подготовка реквизитов 22.04.2025 07.04.25 г. - 
22.04.2025 г. 

Грибанова Л.Н. 

Котельникова О.С. 

Актовый зал 

4. Оформление холла, актового 

зала 

24.04.2025 07.04.25 г. - 

22.04.2025 г. 

Грибанова Л.Н. 

Котельникова О.С. 

Чолакова З.С. 

Битякова Ю.Е. 

Холл школы, 

актовый зал 

5. Оформление фотозоны 22.04.2025 07.04.25 г. - 

22.04.2025 г. 

Ворошнина Н.А 

Классен Е.В. 

Горячева Е.В. 

Холл 1 этажа 

6. Репетиции 24.04.2025 14.04.25 – 23.04.25 г. 

 

Дрогаль Н.М. 

Сулхаева А.А. 

Васильева С.К. 

Дурова О.Ф. 

Калугина О.В. 

Ковалева Д.В. 

Андреева О.В. 

Юлдашева Г.М. 

Васина И.В. 

Александрова Д.И. 

Романова Е.О. 

Актовый зал 

7. Ответственные за номера 24.04.2025 20.03.25 – 24.04.25 г. 

 

Дрогаль Н.М. 

Сушенкова А.В. 

Соловьева В.С. 

Смакула Л.А. 

Дурова О.Ф. 

 



Пермякова С.В. 

Калугина О.В. 

Васина И.В. 

Андреева В.В. 

Романова Е.О. 

Лыжина А.С. 

Бабаян Т.В. 

Кравчук С.С. 

Попова С.В. 

Надысова О.С. 

 

8. Выставка прикладного и 

изобразительного творчества 

24.04.2025 07.04.25 г. – 

22.04.2025 г. 

Ярошко Е.В. 

Стенникова А.Л. 

Гладун Е.Н. 

Холл 1 этажа 

9. Подготовка и оформление 

Ярмарки – распродажи  

25.04.25 

 09.00 

24.04.2025 г. – 
25.04.2025 г. 

МО учителей 

трудового обучения 

102 кабинет, 

рекреация 

школы  
 

I I  этап (основной) 25.04.2025 в 10.00 

1. Музыкальное оформление 25.04.25   9.00 Установка аппаратуры Дрогаль Н.М. 

 

Актовый зал 

2. Регистрация родителей, 

встречающие и 

сопровождающие родителей 

25.04.25   

10.00 

 Стекольникова 
А.И.,  

классные 

руководители, 

тьюторы 

Фойе школы  

3. Ярмарка – распродажа   25.04.25 

10.00-10.30 

 МО учителей 

трудового обучения 

102 кабинет, 

рекреация 

школы 

 

4. Концерт «Созвездие 

талантов -2025» 

25.04.25 

10.30-11.30 

 Творческая группа Актовый зал 

5. Фотосъемка и видеосъемка 25.04.25 

10.00- 12.00 

Подготовка для 

сьемки фотоаппарата 

и камеры 

Марченко. И.Ю. 
Ивин С.В.  

Кабинеты, 

актовый зал 

6. Дежурство по школе 8.00-15.00 
По графику 

Дежурные педагоги, 

согласно графику 
 

7. Уборка в актовом зале 25.04.25 до 

15.00 

 Грибанова Л.Н. 

Котельникова О.С. 

Чолакова З.С. 

Ворошнина Н.А 

Классен Е.В. 

Битякова Ю.Е. 

Горячева Е.В. 

Актовый зал 

 
I I I  этап (заключительный) 28.05.2025 

1. Анализ мероприятия 28.05.25  Педагог – 
организатор  

214 каб. 

2.  Итоги мероприятия 28.05.25  Заместитель 
директора по ВВВР 
Стоянова Н.З. 

Кабинет 
директора 

 





Диплом
Награждаются участники конкурса

ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА НЕСТЕРОВА
АНАСТАСИЯ ЛЕОНИДОВНА СТЕННИКОВА

НАТАЛЬЯ ОЛЕГОВНА САФИНА
КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья"
г.Сургут ХМАО-Югра

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)
Международного конкурса «ИЗУМРУДНЫЙ ГОРОД»

Номинация: Сударыня Масленица
Название работы: Солнечная Масленица

Руководитель: Татьяна Александровна Нестерова
учитель

Организатор конкурса "Изумрудный город" - Всероссийское СМИ "Изумрудный город"
Свидетельство ЭЛ № ФС 77–62172 от 26.06.2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере

информационных технологий и массовых коммуникаций

Дата поступления работы: Номер диплома:
20.02.2023 122442

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Изумрудный город"



Диплом
Награждается участник конкурса

ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА НЕСТЕРОВА
КОУ "Сургутская школа для обучающихся с ОВЗ"

г. Сургут

ПОБЕДИТЕЛЬ (1 МЕСТО)
Международного конкурса «ИЗУМРУДНЫЙ ГОРОД»

Номинация: Творческая мастерская педагога
Название работы: Костюм "Зайчик"

Организатор конкурса "Изумрудный город" - Всероссийское СМИ "Изумрудный город"
Свидетельство ЭЛ № ФС 77–62172 от 26.06.2015 г. выдано Федеральной службой по надзору в сфере

информационных технологий и массовых коммуникаций

Дата поступления работы: Номер диплома:
21.10.2023 133387

Данная работа прошла экспертную редакционную оценку
и получила положительное заключение оргкомитета
официального сайта "Изумрудный город"





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

объявляется 

 

 

Нестеровой Татьяне 

Александровне 
 

 

 

    Мы ценим ваш вклад в сохранение 

     ресурсов и природы нашего региона. 

Надеемся на дальнейшее сотрудничество.       

Вместе мы решаем важные экологические и 

социальные задачи! 
 

 
 
Директор 
AO "Полигон-ЛТД" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

Нестерова Татьяна Алексадровна 

 

 

 

 

 

 

 

 



вручается  

Нестеровой Татьяне Александровне 
за активное участие в городской акции  

«Сладкое письмо солдату» 

Директор МАОУ ДО ЦДТ     Ю.С.Юдина 


	Об  утверждении  плана мероприятий Клуба выходного дня
	мероприятий клуба выходного дня «Мы вместе!»

